附件3
本科教学工作合格评估宣传片拍摄制作合同
甲方：南京特殊教育师范学院
住所地：南京市栖霞区神农路1号
乙方：
住所地：
甲、乙双方经友好协商，本着平等互利、等价有偿、公平合理、诚实信用的原则，根据中华人民共和国有关法律、法规，就甲方委托乙方加工制作南京特殊教育师范学院本科教学工作合格评估宣传片拍摄制作一事达成以下协议:
一、宣传片制作标准
片型：本科教学工作合格评估宣传片
片长： 8-10分钟
语言种类：中文
制作规格和要求：
1.宣传片时长约8-10分钟，可分成若干个篇章。宣传片定稿后，按学校要求剪辑一个3分钟左右的短视频。宣传片交付使用后的24个月内，须按照学校要求进行宣传片内容更新。
2.摄像机拍摄画面及航拍素材要求拍摄清晰度为4K，最终成片按照学校要求生成不同格式的文件。宣传片质量具有电视机构播出水准。要求国家级专业播音员配音，音频格式为2.1声道环绕立体。
3.宣传片的构思和设计完善，且有新意，要以人文的视角、影视艺术的语言形式呈现学校办学历史和成就；充分展现学校的办学理念、办学特色和文化底蕴，展示学校在教育教学、师资队伍、学科专业、科学研究等方面的主要成就。
4.宣传片富于美感和较高艺术水准，表现手法独特，内容具有感染力，画面具有视觉冲击力。
二、合同总额与付款方式
合同总额：人民币            万元（¥             元）
付款方式：签订合同正式开拍后付合同金额的50%费用，定稿后付合同金额45%的费用，维保期后付尾款5%。每次付款前乙方应向甲方开具符合规定的票据，甲方收到票据后15个工作日内向乙方支付相应款项。
三、制作周期
宣传片须于合同签订后50日内制作完毕并交付使用。
四、甲方权利和义务
1.甲方应向乙方提出具体要求，并提供项目的相关资料，为乙方的工作提供便利;在乙方按本合同准时保质保量履行义务及责任的前提下,应保证按约定及时付款; 工作内容有变更时，应及时书面通知乙方。
2.后期剪辑工作正式开始之前，甲方须审核确认创意解说词文稿；乙方在得到甲方认可之后，开始安排后期的配音、剪辑工作；如因甲方确认解说词文稿不及时等原因，造成制作周期延误，责任由甲方承担；
3.甲方收到乙方提交的样片之后，应及时组织相关人员审片，并及时反馈修改意见；如有特殊原因，需要延长修改周期，可与乙方协商并签署补充协议另行约定，否则视为甲方没有修改意见，同意乙方正常交付成片；
4.在甲方事先审阅认可的创意解说词文稿范围内，对于乙方提交的制作成片，甲方有权要求乙方做出修改；乙方应积极予以配合；
5.甲方支付全部制作款项之后，本片版权及著作权归甲方所有，甲方可根据实际需要任意修改、使用；如需出版发行或电视播出，乙方有义务协助甲方完成相关审批工作；
6.未经甲方书面同意，乙方不得擅自将本片中甲方具有版权的视频素材提供给其他任何企业或个人；如因此而造成甲方损失的，甲方保留追究乙方责任的权利，由此而造成的一切责任及损失由乙方承担。
五、乙方权利与义务
1.乙方应于合同生效后，根据甲方安排，按照合同约定的合作流程完成本片制作；
2.乙方在进入甲方现场时，须严格遵守甲方工作、生产场所疫情防控、行为与安全管理相关要求；
3.乙方有责任根据甲方提出的修改意见，对制作成片做出修改；每次修改周期不超过5个工作日；
4.乙方对本片所采用的所有素材的版权负责，保证本片采用的所有素材均不存在版权限制；如本片中的任何素材因版权问题而产生纠纷，或构成对他人的侵权，侵权责任由乙方承担，与甲方无关；甲方保留追究乙方责任的权利，由此而造成的一切责任及损失由乙方承担；
5.乙方应对本片制作过程中涉及的甲方知识产权及其它应保密的事项予以保密，对于乙方故意或工作疏忽而造成的甲方泄密或知识产权受到侵害，甲方保留追究乙方责任的权利，由此而造成的一切责任及损失由乙方承担；
6.本片在制作期间，包括航拍、外景以及审片在内，乙方摄制组的人员及设备安全责任由乙方自行承担；
六、声明和担保
1.乙方声明并担保本片符合国家法律、法规和规章的规定；
2.乙方未获得甲方正式书面同意，不得将甲方提供的资料以任何形式提供给第三方。如乙方违反该原则，应将所获全部收益交给甲方，并支付甲方本合同总价20%的违约金，收益及违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应承担全部赔偿责任；
3.为保证合同的正常履行以及成片质量，乙方不得将本合同委托第三方制作完成；
4.甲方不能向合同以外的第三方泄露乙方提交给甲方的合同内容及其相关文字信息。
七、违约责任及合同终止
1.本片制作过程中，甲乙任何一方不得无正当理由提出终止本合同；否则对方均有权保留追究责任的权利，由此而造成的一切损失由提出终止合同方承担；
2.甲方的违约责任
（1）因甲方无正当理由终止合同的，应向乙方偿付合同20%的违约金；已支付部分不再退还；
（2）甲方逾期付款的，每逾期1个工作日，应向乙方支付逾期付款部分万分之五的违约金，若逾期超过20个工作日，乙方有权单方面解除合同并要求甲方支付逾期付款部分20％的违约金。
3.乙方的违约责任
（1）乙方逾期交付本片使用的，每逾期1个工作日，应向甲方支付合同总价的万分之五的违约金，逾期超过20个工作日，甲方有权单方面解除合同并要求乙方支付合同总价20％的违约金；
（2）若乙方交付的本片不符合同约定的，按照乙方逾期交付处理，自验收不合格之日起计算违约金至验收合格之日止，乙方应负责尽快整改调整，承担因整改调整而发生的实际费用。连续两次交付不符合约定的，甲方有权解除本合同并要求乙方支付合同总价20％的违约金；
（3）因乙方原因终止合同的，乙方除应退还甲方已付款项外，还应向甲方支付总价的20％的违约金。
八、售后保障
1.自定稿之日起24个月内，甲方可根据自身需要对本片提出修改，在无需拍摄和三维动画制作的前提下，乙方免费予以后期修改；如需另行拍摄或制作动画，根据乙方报价标准收取相应制作费用；
2.自甲方结付尾款之日起3个月内，乙方可根据甲方要求，无偿为甲方将成片转录为甲方提供可用于电视、电脑、网络等不同传播媒介的不同数据格式的视频文件；乙方在提交成片后，按照甲方的要求，需再剪辑一份3分钟左右的短视频；
3.自定稿之日起，乙方将保留甲方视频素材24个月，以满足甲方后续宣传需要；甲方提出素材调用要求，乙方有义务无偿提供片中所使用到的全部视频素材。
九、其他条款
1.双方履行本合同产生争议的，应友好协商解决。协商不成的，应向甲方所在地人民法院起诉。
2.本合同一式     份，甲方执      份，乙方执      份，自双方签字或盖章之日起生效。

甲方：南京特殊教育师范学院      乙方：
法定代表人/授权代表：           法定代表人/授权代表：
联系方式：                      联系方式：
[bookmark: _GoBack]日期：                          日期：
4